
Baigiantis TECOFASH projektui, 
apmąstome savo kelionę, kurios 
kulminacija tapo paskutinis sus-
itikimas Larisos mieste, Graikijo-
je. 

Šiame naujienlaiškyje džiaug-
iamės savo pasiekimais ir pri-
statome paveikius rezultatus, 
kurių taip sunkiai siekėme. 

Ką pasiekėme: Žvilgsnis į mūsų projekto rezultatus

Mūsų kelionė prasidėjo nuo siekio susieti tvarumą su mados ir skait-
meniniais pasiekimais. Pristatome išsamią mokymo programą, kurioje 
siūlome: 

Tada dėmesį sutelkėme į mados vadybą ir sukūrėme 
vadovą, kuris yra šiuolaikinių mados įmonių pagrindas. Šį 
vadovą sudaro:

Mūsų projekto kulminacija - TECOFASH internetinės ben-

dradarbiavimo platformos paleidimas. Tai ne tik mokymosi 

portalas,

Įžvalgos apie žmogiškųjų išteklių sudėtingumą mados 
sektoriuje.

Supratimas apie tvaraus verslo praktiką ir žiedinę 
ekonomiką.

Kokybės ir sąnaudų derinimo būdai firminės mados sr-
ityje.

Fashion Forward: TECOFASH 

projekto užbaigimo šventė. 

Tvarių ir 
skaitmeninių 
gamybos procesų 
mokymo programa

2021-1-PL01-KA220-VET-000034636

1.

Tvaraus ir 
skaitmeninio 
mados įmonės 
valdymo vadovas

bet ir 
bendruomenės 

centras:

2.

TECOFASH 
internetinės 
bendradarbiavimo 
platformos paleidimas

3.

Tvarumo įtraukimo į verslo strategijas gairės. 

Geriausia mados sektoriui pritaikyta skaitmeninio valdymo praktika.

Atvejų analizės ir praktinės Įžvalgos visų lygių verslininkams.  

Dėkojame, kad dalyvavote  

neįtikėtinoje kelionėje.

Įvairūs kursai, praktinės programos ir in-
teraktyvus turinys.  

Visuotinė prieiga, pritaikyta visiems ly-
giams - nuo pradedančiųjų iki jau įsitvirti-
nusių verslininkų.

Platforma, skatinanti bendradarbiavimą 
siekiant tvarių inovacijų mados srityje. 

Atsisveikindami su šiuo projektu, didžiuojamės 

įgytomis žiniomis ir užmegztu bendradarbiavi-

mu. Projekto TECOFASH rezultatais bus 

galima naudotis mažiausiai dvejus ateinančius 

metus, užtikrinant, kad tvarios ir skaitmeninės 

mados daigai ir toliau augtų ir klestėtų. 

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau 
išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus 
(-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Euro-
pos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos 
(EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, 
nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.


